АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2012                              с.Валгуссы                            № 49

Об утверждении схемы размещения несанкционированных торговых объектов на территории муниципального образования Валгусское сельское поселение
В целях упорядочения размещения несанкционированных торговых объектов на территории муниципального образования Валгусское сельское поселение. В соответствии с пунктом 3 ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381 –ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения несанкционированных торговых объектов на территории муниципального образования Валгусское сельское поселение (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению в сети Интернет.

Глава администрации поселения                                              С.А.Жаринов

Приложение № 1

К постановлению Администрации

МО Валгусское сельское поселение

От 01.06.2012  № 49

СХЕМА

размещения нестационарных  торговых объектов на территории муниципального образования Валгусское сельское поселение

	№п/п
	Адрес места размещения нестационарных торговых объектов
	Площадь места размещения нестационарных торговых объектов
	Форма собственности места размещения нестационарных торговых объектов
	Типы нестационарных торговых объектов для размещения
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация нестационарныхторговыхобъектов
	Категория хозяйствующих субъектов, использующих для размещения нестационарных торговыхобъектов
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	С.Валгуссы ул. Большая д.64
	6 кв.м.
	муниципальная
	лоток
	1
	Промышленные товары
	Малое предпринимательство
	-